e-mail, monitoramento 24x7 e treinamento especializado, conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.
TIPO: Menor Preço;
TOTAL DE LOTES: Lote único;
MODO DE DISPUTA: Aberto;
VALOR TOTAL: O valor total fixado para a futura contratação é de R$ 14.844.877,10 (quatorze milhões, oitocentos e quarenta e quatro mil,
oitocentos e setenta e sete reais e dez centavos), sendo o valor de R$ 10.144.072,00 (dez milhões, cento e quarenta e quatro mil e
setenta e dois reais) para o Ministério Público do Estado do Piauí.
ENDEREÇO: https://www.gov.br/compras/pt-br;
EDITAL DISPONÍVEL: a partir de 24 de setembro de 2025 no site WWW.MPPI.MP.BR, no link Licitações e Contratos, Saiba sobre as licitações
do MPPI, e no site https://www.gov.br/compras/pt-br.

[...]

e) Vigência:O contrato decorrente da Ata de Registro de Preços será assinado no prazo de validade da ARP e terá vigência de 01 (um)
ano,contados da data de publicação no Diário Oficial do MP-PI.Prorrogável por igual período, na forma do artigo 84 da Lei nº 14.133, de
2021;
f) Valor: O valor total da contratação é de R$55.600,00 (Cinquenta e cinco mil e seiscentos reais;
g) Cobertura orçamentária: Unidade Orçamentária: 25104; Fonte de Recursos: 759; Natureza da Despesa:4.4.90.52, Nota de empenho
2025NE00141;
h) Signatários: contratado: Sr. Leandro Figueiredo de Castro, CPF (MF) nº 013.***.***-10, e contratante:

[...]

Encerrado até Agosto

Identificação

Unidade Gestora Documento Emissão

250104 - FUNDO DE PROTECAO E DEFESA DO CONSUMIDOR (CNPJ: 24.291.901/0001-48) 2025NE00141 18/09/25

Credor 65149197000251 - REPREMIG  REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS LTDA

Valor 55.600,00 (Cinquenta e cinco mil e seiscentos reais)

Classificação

Nota de Reserva 2025NR00148

Tipo de Reserva PRÉ-EMPENHO

Órgão Orçamento 25 - MINISTÉRIO PÚBLICO

Unidade Orçamentária 25104 - FUNDO ESTADUAL DE PROTEÇÃO E DEFESA DO CONSUMIDOR - FPCD

Programa de trabalho 03.122. 0111. 6114 - PROTEÇÃO E DEFESA DO CONSUMIDOR